
 

Community Christian School (6th-12th Grade) and 
Focus House (Grades 9th-12th Grade) 

December 2024 Breakfast Menu 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

Dec 2  

Strawberry Cream  
Cheese Mini Bagels  
Chilled Applesauce  

Orange Juice  
Skim or Lowfat Milk  

Dec 3  

Banana Breakfast Bar  
Chilled Pear Cup  

Apple Juice  
Skim or Lowfat Milk 

Dec 4  

Assorted Cold Cereal  
Chilled Diced 

Strawberry Cup   
Fruit Punch Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 5  

Scooby Doo Graham  
Sticks with 

String Cheese  
Chilled Diced  
Peach Cup  
Apple Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 6  

Oatmeal Chocolate Chip  
Breakfast Round  
Assorted Chilled  

Fruit Cups  
Assorted Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 9  

Assorted Whole Grain  
Mini Waffles  

Chilled Applesauce 
Cup  

Orange Juice  
Skim or Lowfat Milk 

Dec 10  

Whole Grain  
Banana Bread  
Chilled Mixed  

Berry Cup  
Apple Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 11  

Assorted Cold Cereal  
Chilled Diced 

Strawberry Cup   
Fruit Punch Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 12  

Whole Grain Mini  
Pancakes  

Chilled Diced  
Peach Cup  
Apple Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 13  

Whole Grain Frosted  
Cinnamon Roll  

Assorted Chilled  
Fruit Cups  

Assorted Juice  
Skim or Lowfat Milk 

Dec 16  

Strawberry Cream  
Cheese Mini Bagels  
Chilled Applesauce 

Cup  
Orange Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 17  

Oatmeal Chocolate 
Chunk Breakfast Bar  

Chilled Pear Cup  
Apple Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 18  

Assorted Cold Cereal  
Chilled Diced 

Strawberry Cup   
Fruit Punch Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 19  

Scooby Doo Graham 
Sticks with  

Non-Fat Yogurt Cup  
Chilled Diced  
Peach Cup  
Apple Juice  

Skim or Lowfat Milk 

Dec 20  

Cinnamon Breakfast  
Round  

Assorted Chilled  
Fruit Cups  

Assorted Juice  
Skim or Lowfat Milk 

 

 
 
 

No School 
Dec 23, 2024 – January 3, 2025 

Winter Break 

 

This Institution is an Equal Opportunity Provider 
Menu Subject to Product Availability 

Allergy Information: The menus may contain one or more of the following ingredients:  
milk, eggs, soy, wheat, peanuts, or tree nuts 

 


